
成⼈洗禮班及按⼿禮班 (上)：信仰基礎

Thu 2024-02-08 「福⾳」是什麼？

Fri 2024-02-16 《使徒信經》：我信聖⽗

Fri 2024-02-23 《使徒信經》：我信聖⼦ (⼀)：耶穌基督的降⽣、受死、埋葬

Fri 2024-03-01 《使徒信經》：我信聖⼦ (⼆)：耶穌基督的復活、升天、再來審判

Fri 2024-03-08 《使徒信經》：我信赦罪、復活和永⽣

Fri 2024-03-15 ------------------------- 停課 -------------------------

Fri 2024-03-22 ------------------------- 停課 -------------------------

Fri 2024-03-29 救主受難⽇默想崇拜

Sun 2024-03-31 救主復活⽇聖餐崇拜 (接受慕道者禮儀)

成⼈洗禮班及按⼿禮班 (下)：信徒⽣活與成⻑

Fri 2024-04-05 《使徒信經》：我信聖靈 (⼀)：重⽣與洗禮

Fri 2024-04-12 《使徒信經》：我信聖靈 (⼆)：按⼿禮的意義、基督徒成聖之旅

Fri 2024-04-19 《使徒信經》：我信聖⽽公的教會 (⼀)：教會的本質和使命

Fri 2024-04-26 《使徒信經》：我信聖⽽公的教會 (⼆)：信徒的委⾝與服侍

Fri 2024-05-03 《主禱文》：如何與主相近

Fri 2024-05-10 《⼗誡》：上帝為⼈⽽設的⽣命藍圖 (⼀)：⼈對上帝對他⼈當盡之本份

Fri 2024-05-17 《⼗誡》：上帝為⼈⽽設的⽣命藍圖 (⼆)：⼈如何作道德上的決擇

Sun 2024-05-19 聖靈降臨⽇聖餐崇拜暨⼗四週年堂慶

Sun 2024-05-26 三⼀主⽇聖餐崇拜暨聖洗禮及按⼿禮 (暫定)

End of November 認識宗派：聖公會的傳統與特⾊

認識本堂：列治文聖公會牧愛堂會籍班 → 之後可申請為註冊會友
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